Suprimento de Fundos, destacadas no evento Instrução Regras SF (2695287). 

3.​  Dessa forma, com fulcro nas Portarias TJRR/Presidência n. 415/2025 e 713/2024, instituo Suprimento 
de Fundo Fixo de Caixa em nome do servidor LORENA ESPÍRITO SANTO DA SILVA, portador do 
CPF nº 030.XXX.XXX-XX, no valor de R$ 29.000,00 (vinte e nove mil reais), para fazer face às 
despesas de pequena monta e de pronto pagamento, conforme tabela abaixo:   

4.    Fica autorizada a realização de saque para o presente suprimento. 
 5.     Publique-se. Certifique-se.

[...]

NIVALDO DA SILVA LIMA, brasileiro, convivente em união estável, motorista de
aplicativo, demais dados ignorados, estando em lugar incerto e não sabido.

FINALIDADE: INTIMAÇÃO do requerido acima para no prazo de efetuar o pagamento, no prazo de 03 dias,
o débito alimentar no valor de R$ 4.959,56 (quatro mil novecentos e cinquenta e nove reais e cinquenta e
seis centavos), referente às prestações dos meses de março a setembro de 2025, bem como as prestações
vincendas no curso deste processo, conforme § 7º, artigo 528 do CPC, SOB PENA DE PROTESTO DO
PRONUNCIAMENTO JUDICIAL E PRISÃO nos termos do artigo 528, § 3º do CPC.